4

Ректору АНОО ВО «ВЭПИ»

С.Л. Иголкину

студента (ки) __курса, группа________
___________________ формы обучения

               очной/заочной

факультета среднего

профессионального образования
специальность «____________________ _________________________________»

__________________________________

                                        фамилия,

__________________________________

                                      имя, отчество

__________________________________

                                 контактный телефон
Заявление

________________

дата

О пересдаче на повышенную оценку

Прошу разрешить пересдать на повышенную оценку следующие дисциплины:

1. __________________________________________________________

2. __________________________________________________________

3. __________________________________________________________

________________________

                                                                                                                                               личная подпись